Протокол № 12

заседания диссертационного совета Д 212.038.06 при Воронежском государственном

университете от «17» октября 2018 г.

Присутствовали согласно явочному листу 20 членов ученого совета из 28 по списку:

д.ф.-м.н. В.А. Терехов, д.ф.-м.н. М.В. Фролов, д.ф.-м.н. С.Н. Дрождин, д.ф.-м.н. И.В.

Копытин, д.ф.-м.н. Б.М. Даринский, д.ф.-м.н. Э.П. Домашевская, д.ф.-м.н. С.А. Запрягаев,

д.ф.-м.н. С.Г. Кадменский, д.ф.-м.н. А.Ф. Клинских, д.ф.-м.н. В.Г. Клюев, д.ф.-м.н. С.И.

Курганский, д.ф.-м.н. А.Н. Латышев, д.ф.-м.н. В.Д. Овсянников, д.ф.-м.н. О.В.Овчинников,

д.ф.-м.н. С.А. Переселков, д.ф.-м.н. С.В. Рябцев, д.ф.-м.н. П.В. Середин, д.ф.-м.н. А.С

Сидоркин, д.ф.-м.н. С.Ю. Турищев, д.ф.-м.н. В.Е. Чернов.

Повестка дня.

1. Изменение времени защиты диссертации Гончаровой Евгении Васильевны в связи со

снятием с защиты 6 декабря 2018 г. диссертации К.А.Магаряна.

Слушали.

Ученого секретаря совета Дрождина С.Н. об изменении времени защиты диссертации

Гончаровой Евгении Васильевны «Межузельные дефекты в простых металлических

кристаллах и их идентификация в твердом некристаллическом состоянии» на соискание

ученой степени кандидата физико-математических наук по специальности 01.04.07 -

физика конденсированного состояния» в связи со снятием с защиты 6 декабря 2018 г.

диссертации КА.Магаряна.

Постановили.

1. Перенести время защиты диссертации Гончаровой Евгении Васильевны

«Межузельные дефекты в простых металлических кристаллах и их идентификация в

твердом некристаллическом состоянии» на соискание ученой степени кандидата

физико-математических наук по специальности 01.04.07 - физика конденсированного

состояния   с 16 час 40 мин 6 декабря 2018 г. на 15 час 10 мин 6 декабря 2018 г.

2. Разослать извещение об изменении времени защиты диссертации по списку

рассылки автореферата.

3. Разместить информацию об изменении времени защиты на сайте Воронежского

государственного университета и в ЕГИС ВАК РФ.

Голосовали. «За» - единогласно (20 чел.).